JID: PCR99ETRp043214743

DODATEK €. 1
&. j.: PPR-39703-153/CJ-2020-990640

k objednavce ¢&. 1 ¢&. j.: PPR-6064-3/CJ-2023-990630

/1/ Centralni zadavatel:

Centralni zadavatel:
sidlo:

ICO:

DIC:

zastoupen:

bankovni spojeni:
¢islo uctu:
dorucovaci adresa:

tel.:
e-mail:
datova schranka:

I. Smluvni strany

CESKA REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Stolou 936/3, PSC 170 34
00007064

CZ00007064

Ing. Martin Fikacek

vedouci odboru veifejnych zakazek Reditelstvi finanéni
a majetkové spravy Policejniho prezidia CR
Ceska narodni banka

5504881/0710

Ministerstvo vnitra CR

postovni schranka 160

160 41 Praha 6

974 835 653

pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dale jen ,,centralni zadavatel®) na jedné strané

/2/ Prodavajici:

Néazev spole¢nosti:
sidlo:

I1CO:

DIC:

zapsana:

zastoupena:
bankovni spojeni:
¢islo uctu:
pracovni kontakt:
tel.:

e-mail:

datova schranka:

a

STV GROUP a.s.
Dlouha 730/35, 110 00 Praha 1
26181134
CZ26181134
v obchodnim rejstiiku sp.zn. B 6590/MSPH vedené u
M_estskeho soudu v Praze )
S "'-f:g_:ft uf& '”{ﬁ:;-ﬁ 'mi?"a,. ] T E; &
Ceska sporltelna a.s.
10386752/0800 s

(déle jen ,,prodavajici) na stran¢ druhé

(centralni zadavatel a prodavajici dale téz spole¢né jako ,,smluvni strany*)



¢j.39703-153/CJ-2020-990640

uzaviraji

nize uvedené¢ho dne, mésice a roku tento dodatek €. 1 k objednavce €. 1 z rdimcové dohody
na nakup vest balistickych vnéjsich N1J IIIA (PP)

11. Predmét dodatku

1. Smluvni strany se dohodly na provedeni zmény zavazku z objednavky €. 1 €. j.: PPR-6064-
3/CJ-2023-990630 ,, Ramcova dohoda na nakup vest balistickych vné&jsich NIJ IIIA (PP)“
&. j. PPR-39703-101/CJ-2020-990640 (dale jen ,,dohoda“) na vefejnou zakazku ve formé
dodatku €. 1 (dale jen ,,dodatek*), ktera nepfedstavuje podstatnou zménu zavazku ve smyslu
zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani vetejnych zakazek, v platném znéni (dale jen ,,zakon*).
Zména zavazku zobjednavky neméni celkovou povahu vefejné zakazky a vznikla
v dasledku okolnosti, které zadavatel jednajici s naleZitou péci nemohl predvidat. Zmény
spliiuji podminky dle ustanoveni § 222 odst. 6, jedna se 0 zmény spocivajici ve zménach
stanovenych v rozsahu:

e ustanoveni § 222 odst. 6 pism. a) zdkona ,jejiz potireba vznikla v diisledku okolnostt,
které zadavatel jednajici s ndlezitou péci nemohl predvidat” pism. b) zakona
,hemeni celkovou povahu verejné zakazky a pism. c) zékona ,hodnota zmeny
neprekroci 50 % piivodni hodnoty zavazku, pokud bude provedeno vice zmen, je
rozhodny soucet hodnoty vsech zmén podle tohoto odstavce “

2. Smluvni strany se dohodly, ze timto dodatkem se méni termin plnéni objednavky €. 1:

Puvodni znéni:

Termin plnéni: Do 150 dnti od doruceni objednavky prodavajicimu. Dil¢i plnéni je
piipusteéno.

Nové znéni:

Termin plnéni: Do 172 dnt od doruceni objednavky prodavajicimu. Dil¢i plnéni je
ptipusténo.

I11. Zavéreéna ustanoveni

1. Tento dodatek nabyva platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a ucinnosti
dnem jeho uvetejnéni v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach
ucinnosti n¢kterych smluv, uvetejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru
smluv), ve znéni pozdé¢jSich predpisti. Smluvni strany se dohodly, ze zvefejnéni tohoto
dodatku v registru smluv zabezpeci centralni zadavatel.

2. Tento dodatek predstavuje uplné ujednani mezi smluvnimi stranami a nahrazuje veskera
pfedchozi ujednéni tykajici se rozsahu tohoto dodatku.



¢j.39703-153/CJ-2020-990640

3. Tento dodatek je dohodou smluvnich stran o celém jeho obsahu. Smluvni strany prohlaSuji,
ze dodatek byl sepsan dle jejich pravé a svobodné viile, nikoliv v tisni, ani za jinak napadné
nevyhodnych podminek a na diikaz toho pfipojuji své podpisy.

4. Tento dodatek je uzavien elektronicky.

za centralniho zadavatele: za prodévajiciho:

? o p:i‘”*“*'*

Ing. Martin Fikacek
vedouci odboru vetejnych zakazek
Reditelstvi finanéni a majetkové spravy
Policejniho prezidia CR

L
ok ;. "B
z __-;:.-;r-,%‘:fiﬂ*._:ﬁ__ T -"'f“=;E.J=
R TR ﬁ*ﬁ*

N o it
h‘hﬂf‘*w- o a?_

E
Ly

I-'..
v

i
e

T

FE



	/1/ Centrální zadavatel:
	Centrální zadavatel:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

